
Zkušený Linux administrátor pro naše IT oddělení
 70 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jste zkušený Linux administrátor a hledáte novou výzvu? Přidejte se k našemu týmu a pracujte na
zajímavých projektech pro naše zákazníky! Hledáme kolegu, který bude mít možnost se podílet na
navrhování a implementaci nových technologií a nástrojů, optimalizaci postupů a správy zákazníků a péči o
spravované technologie. Nabízíme konkurenceschopné platové podmínky, přátelské pracovní prostředí a
možnost kariérního růstu. Pokud máte zkušenosti s Linuxovými systémy, webovými servery, databázovými
systémy a virtualizací a hledáte novou výzvu, neváhejte nám poslat svůj životopis a motivační dopis. Těšíme
se na Vás!

Náplň práce
Spolupráce s týmem na optimalizaci postupů a správy zákazníků s cílem najít dlouhodobě efektivní a
udržitelná řešení.  
Navrhování a zavádění nových trendů do praxe, včetně nových technologií, nástrojů a metodik  
Řešení provozních požadavků zákazníků, včetně rychlého a efektivního řešení problémů a poskytování
podpory.  
Realizace implementací do prostředí zákazníků, včetně nasazení nových aplikací a infrastruktury.  
Konzultace rozvojového plánu, vize a strategie u svěřených zákazníků, včetně navrhování nových
řešení a nástrojů. 

Požadavky
Zkušenosti s Linuxovými systémy (Red Hat, Debian, Ubuntu apod.)  
Zkušenosti s konfigurací a správou webových serverů (Apache, Nginx)  
Zkušenosti s databázovými systémy (MySQL, PostgreSQL)  
Zkušenosti s virtualizací (VMware, KVM)  
Znalost skriptování (Bash, Python)  
Pracovní morálka, spolehlivost a samostatnost 

Nabízíme
Nástup ihned nebo dohodou  
Flexibilní pracovní doba a Home Office  
5 týdnů dovolené  
Firemní notebook a mobilní telefon i k soukromým účelům  
1x ročně plně hrazený pracovní den na dobrovolnické aktivity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


